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Scr Results Summary for Round 6. 08 May 23 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

PGS GmbH 519 524 643 1686 23 SG Stern LC 1476 494 546 15169 
TenneT 495 545 441 1481 8 Enercity 1499 534 620 165324 
Aircraft 558 639 586 1783 12 Sumo617 581 640 183820 
f-i Sport 1 351 326 327 1004 6 VG Madsack503 488 554 154526 
League Average Game 176.68 Round 6 Average Game 181.25

 

Scratch Standings after Round 6 of 7 on 08 May 23

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Sumo 18 10712 705 1999 595 140 52 

2 Aircraft 18 10280 676 1802 571 130 62 

3 PGS GmbH 18 9754 643 1686 542 118 74 

4 SG Stern LC 1 18 9527 597 1765 529 110 82 

5 Enercity 1 18 9596 620 1734 533 90 102 

6 f-i Sport 1 18 8214 538 1601 456 79 113 

7 VG Madsack 18 8647 565 1545 480 63 129 

8 TenneT 18 8535 545 1549 474 38 154 

Round 7   Mon 22 May 23 at 06:15 PM
Aircraft 1 2 VG Madsack

f-i Sport 1 3 4 Sumo
TenneT 5 6 PGS GmbH

SG Stern LC 1 7 8 Enercity 1
 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Nicole 12 2201 183.4 587 222 173 190 214  577
2  Heinemann Angelika 12 1948 162.3 530 209
3  Kebel Stefanie 3 462 154.0 462 182
4  Basler Sabine 6 815 135.8 411 159 128 159 117  404
5  Linkhorst Michaela 9 1161 129.0 411 175
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Markus 12 2505 208.7 673 228 174 161 228  563
2  Fräderich Patrick 15 3088 205.8 685 246 246 194 245  685
3  Franzmeier Thomas 15 3081 205.4 644 245 186 184 204  574
4  Scheer Roland 18 3636 202.0 694 259 190 192 205  587
5  Walkenhorst Jens 15 2987 199.1 652 237 181 195 190  566
6  Fichna Tobias 15 2891 192.7 604 220 193 160 191  544
7  Steding Jürgen 12 2302 191.8 609 225 179 218 181  578
8  Hauschild Thomas 15 2829 188.6 641 236 159 190 175  524
9  Fieber Christoph 12 2260 188.3 651 279 192 180 279  651

10  Tobis Sven 12 2229 185.7 582 224
11  Rehermann Achim 6 1105 184.1 563 222
12  Stiller Detlef 15 2746 183.0 631 264 193 237 201  631
13  Seifert Manfred 3 548 182.6 548 208 202 208 138  548
14  Pietsch Guido 12 2177 181.4 574 227 169 170 189  528
15  Müller Klaus 9 1607 178.5 604 235
16  Budweg Achim 12 2141 178.4 567 213 158 174 175  507
17  Schmidt Uwe 15 2629 175.2 556 221 152 183 178  513
18  Kebel Andreas 9 1572 174.6 570 231
19  Hellmann Gottfried 6 1046 174.3 573 219
20  Brandes Hans-Jürgen 12 2086 173.8 536 204 165 178 186  529
21  Gohra Matthias 18 3109 172.7 552 211 168 159 160  487
22  Költzsch Christian 12 2048 170.6 536 196
23  Schildmann Hendrik 18 3057 169.8 540 214 183 167 167  517
24  Janecki Marc 6 1002 167.0 546 192 192 164 190  546
25  Wittke Günther 6 1001 166.8 518 211
26  Schöniger Horst 9 1453 161.4 528 184
27  Fischer Andreas (SG Stern)9 1429 158.7 516 235 124 144 180  448
28  Deist Wolfgang 6 947 157.8 474 191
29  Heidorn Joachim 12 1877 156.4 483 188
30  Linkhorst Ralf 12 1877 156.4 538 183
31  Gembus Frank 6 925 154.1 479 166
32  Döbel Friedhelm 9 1384 153.7 484 190 148 185 151  484
33  Jung Hartmut 15 2279 151.9 515 213 163 139 213  515
34  Schulz Manfred 3 441 147.0 441 155
35  Ernst-Ryschka Christof 3 384 128.0 384 150
36  Henkelmann Frank (B-Staff)3 0 0.0 0 0



BSV Hannover e.V. Sparte BowlingA-Staffel Winbowl 2.0

  (Page 3/4)www.bsv-h.de/bowling

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 705  Sumo 1999  Sumo
 676  Aircraft 1802  Aircraft
 643  PGS GmbH 1765  SG Stern LC 1
 620  Enercity 1 1734  Enercity 1
 597  SG Stern LC 1 1686  PGS GmbH
 565  VG Madsack 1601  f-i Sport 1
 545  TenneT 1549  TenneT
 538  f-i Sport 1 1545  VG Madsack

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

222  Klingebiel Nicole 279  Fieber Christoph
209  Heinemann Angelika 264  Stiller Detlef
182  Kebel Stefanie 259  Scheer Roland
175  Linkhorst Michaela 246  Fräderich Patrick
159  Basler Sabine 245  Franzmeier Thomas

237  Walkenhorst Jens
236  Hauschild Thomas
235  Müller Klaus
235  Fischer Andreas (SG Stern)
231  Kebel Andreas

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

587  Klingebiel Nicole 694  Scheer Roland
530  Heinemann Angelika 685  Fräderich Patrick
462  Kebel Stefanie 673  Klingebiel Markus
411  Basler Sabine 652  Walkenhorst Jens
411  Linkhorst Michaela 651  Fieber Christoph

644  Franzmeier Thomas
641  Hauschild Thomas
631  Stiller Detlef
609  Steding Jürgen
604  Müller Klaus
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Alle Teams - Alle Spieler

Sumo Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wittke Günther 166 6 1001 211 518
 Scheer Roland 202 18 3636 259 694
 Walkenhorst Jens 199 15 2987 237 652
 Fräderich Patrick 205 15 3088 246 685

PGS GmbH Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Budweg Achim 178 12 2141 213 567
 Pietsch Guido 181 12 2177 227 574
 Tobis Sven 185 12 2229 224 582
 Fieber Christoph 188 12 2260 279 651
 Deist Wolfgang 157 6 947 191 474

SG Stern LC 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fichna Tobias 192 15 2891 220 604
 Fischer Andreas (SG Stern) 158 9 1429 235 516
 Hauschild Thomas 188 15 2829 236 641
 Schöniger Horst 161 9 1453 184 528
 Gembus Frank 154 6 925 166 479

Aircraft Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Steding Jürgen 191 12 2302 225 609
 Hellmann Gottfried 174 6 1046 219 573
 Stiller Detlef 183 15 2746 264 631
 Franzmeier Thomas 205 15 3081 245 644
 Rehermann Achim 184 6 1105 222 563

Enercity 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heidorn Joachim 156 12 1877 188 483
 Klingebiel Nicole 183 12 2201 222 587
 Schmidt Uwe 175 15 2629 221 556
 Klingebiel Markus 208 12 2505 228 673
 Ernst-Ryschka Christof 128 3 384 150 384

f-i Sport 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Hendrik 169 18 3057 214 540
 Gohra Matthias 172 18 3109 211 552
 Költzsch Christian 170 12 2048 196 536
 Henkelmann Frank (B-Staff) 0 3 0 0 0

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heinemann Angelika 162 12 1948 209 530
 Döbel Friedhelm 153 9 1384 190 484
 Jung Hartmut 151 15 2279 213 515
 Kebel Andreas 174 9 1572 231 570
 Kebel Stefanie 154 3 462 182 462
 Janecki Marc 167 6 1002 192 546

TenneT Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Basler Sabine 135 6 815 159 411
 Müller Klaus 178 9 1607 235 604
 Brandes Hans-Jürgen 173 12 2086 204 536
 Linkhorst Michaela 129 9 1161 175 411
 Linkhorst Ralf 156 12 1877 183 538
 Schulz Manfred 147 3 441 155 441
 Seifert Manfred 182 3 548 208 548


